Совет  муниципального  образования

                                  «Пологозаймищенский  сельсовет»

 Ахтубинский  район  Астраханская  область

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

             28.06.2012                                                                                              № 20

О внесении изменений в Правила

содержания домашних животных и

птицы на территории муниципального

образования «Пологозаймищенский

сельсовет»

           В соответствии с санитарно-гигиеническими требованиями, ветеринарно-санитарными нормами, на основании Закона Астраханской области «Об административных правонарушениях» от 04 сентября 2007 года №  49/2007-ОЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»,

Совет муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» решил:

1.  Внести следующие изменения в Правила содержания домашних животных и птицы на территории муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»:

Часть 7. Порядок биркования.

- пункт 3 – изложить в следующей редакции:

«Обязательному биркованию подлежат крупный рогатый скот и свинопоголовье не ранее, чем по достижении двух месяцев с рождения.»

2.  Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке  ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного

самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет» (об обнародовании

нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО

«Пологозаймищенский сельсовет» № 22 от 22.07.2011 и разместить на официальном сайте МО «Пологозаймищенский сельсовет»

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

             Глава муниципального образования:                                   В.А. Курбатов.